muneribus amplissime cumulaturos. Auspicem gratiae divinae 

Nostrique animi testem, Apostol icam benedictionem Tib i 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die x x n Iulii anno M C M V I I , 

Pontificatus Nostri quarto. 

Litterae Apostolicae quibus theologicae facultati catholicae 
Universitatis studiorum Bonnensis e dioecesi Coloniensi 
ius conceditur academicos gradus conferendi. 

Cum, sicuti admotae Nobis ab Archiepiscopo Coloniensi 

preces praeseferunt, peropportunum sit, ut theologicae facul

tati catholicae in studiorum Universitate Bonnae institutae 

academicos gradus conferendi ius Apostol ica Nostra aucto

ritate tribuamus, simulque ipsius facultatis Decano privile

g ium concedamus gestandi , quandocumque in huiusmodi 

gradibus conferendis suo munere defungitur , rubri coloris 

biretum ; Nos, quibus nihil antiquius est aut acceptius quam 

ut theologicae institutiones maiora in dies incrementa per

cipiant , omnibus rei momentis attente ac mature perpen

sis, precibus huiusmodi annuendum censuimus. Quamobrem 

omnes ac singulos, quibus Nostrae hae Litterae favent, pe

culiari benevolentia complectentes, et a quibusvis excommu

nicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, cen-
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suris et poenis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei 

gratia absolventes et absolutos fore censentes, facultati theo

logicae catholicae existenti in Universitate studiorum Bon

nae, intra fines dioecesis Coloniensis, de Apostol ica Nostra 

auctoritate, praesentium vi , ius concedimus provehendi ad 

Licentiae gradum, et Doctoris Laurea decorandi discipulos, 

facto tamen legit imo periculo, ac eiusdem facultatis Decano , 

quandocumque in gradibus conferendis suo munere defungi

tur, bireti rubri usum concedimus; hisce tamen adamussim 

servatis conditionibus ac leg ibus : nimirum ut antecessores 

in dictam theologicam facultatem adlecti , docendi munus 

habeant ab ecclesiastica auctoritate demandatum ; iidemque, 

quod ad doctrinam studiorumque theologicorum rationem , 

inspectioni ac moderationi auctoritatis ipsius Ecclesiae ob

noxii sint, et circa fidei professionem Sacrorum Canonum 

praecepta servent; tandem ut Theo log iae Laurea a facultate 

praedicta nequeat conferri, nisi antea venia et potestas, sin

gulis vic ibus , impetrata sit ab Arch iep i scopo , cuius etiam 

erit theses et lucubratas dissertationes inspicere , nec non 

periculorum instituendorum exitum agnoscere. Pari insuper 

auctoritate et similiter praesentium tenore, Coloniensi sacro

rum Antistiti concedimus omnes et singulas necessarias et 

opportunas facultates, ut , quae superius praescripta sunt, 

suos plenarios atque integros effectus sortiantur. Decernen

tes praesentes Litteras firmas , validas et efficaces existere 

et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et ob

tinere, illisque ad quos spectat et spectare poterit in omni

bus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis 

per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum et inane, si secus super his a 

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, conti

gerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordina

tionibus Apostolicis, nec non supradictae studiorum Univer

sitatis, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis 
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firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, ceterisque 

speciali licet et individua mentione ac derogatione d ign i s , 

in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, 

die X V Februarii M C M V , Pontificatus nostri anno secundo. 

A . Card. M A C C H I 

Breve beatificationis Venn. Monialium Compendiensium ex 
Ordine Carmelitarum Excalceatarum. 

PIUS PP. X 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Nullo sane tempore in Ecclesia Domini héroes defuere, 

et hi non modo integrae aetatis v i r i , sed etiam mulieres, 

senes ac teneri usque infantes, qui atroces inter cruciatus 

mortem oppeterent, et de christiana fide testimonium exhi

berent. Neque solum in barbaris regionibus, ubi Evangel i i 

praecones a tenebris et umbra mortis homines ad verita

tem adducere conantur, verum apud excultissimos etiam 

populos et in opulentis civitatibus ; nam infestus humanitatis 

osor ubique gentium odium contra Christi asseclas excitat 

atque movet. Ita duodevicesimo exeunte saeculo vel Parisii, 

divinis humanisque cunctis permixtis, fecundo martyrum san

guine rubuerunt. Ibi enim iniuriae libertatis nomine in Ec

clesiam illatae magis magisque in dies crevere, ac sub ter-

roris regimine, sublata publica catholicae religionis dignitate, 

pollutisque al tar ibus, tum sacerdotes piaeque virgines in 

claustris abditae, tum cives cuiuslibet ordinis, quos neque ho

nestas, neque scientia iuvit , in vitae discrimen continenter 

sunt adducti ac misere necati. Inter famosae huius crudeli-

tatis victimas mirabili extiterunt exemplo sexdecim moniales